様式第1号（第7条関係）
　　　年　　　月　　　日
　御前崎港振興会長　あて
住　　所
利用者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

御前崎港輸送実験利用助成企業指定申請書

御前崎港輸送実験利用助成金に係る助成企業の指定を受けたいので、御前崎港輸送実験利用助成金交付要綱第7条の規定に基づき申請します。

記

1　事業計画
	事業の概要

	輸送期間
	　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	輸送経路
及び輸送手段
	（シフト前）

	（シフト後）

	輸送事業者
	（上記の経路ごとに主な輸送事業者）

	荷主名・
輸送品目

	取扱予定
コンテナ本数
	（輸出）
本
	（輸入）
本
	（合計）
本

	補助金
請求予定額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	来年度以降の
本港利用見込

2　増加貨物申請の場合、以下の欄に記名、押印を行うこと。
荷主住所
荷主名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

3　添付書類
（1）登記事項証明書（個人事業者の場合は、現に事業活動を行っていることを証明できるもの）
（2）その他会長が必要と認める書類

様式第3号（第9条関係）

　　年　　　月　　　日

　御前崎港振興会長　あて
住　　所
利用者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

事業計画変更（中止）承認申請書

　　　年　　　月　　　日付け御港振第　　号で助成企業の指定の通知があった御前崎港輸送実験利用助成金について、事業計画を変更（中止）したいので、御前崎港輸送実験利用助成金交付要綱第9条の規定に基づき、下記のとおり変更（中止）の承認を申請します。

1　変更（中止）の概要
	変更（中止）
の内容

	理由

2　事業計画（変更後）
	事業の概要

	輸送期間
	　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	輸送経路
及び輸送手段
	（シフト前）

	（シフト後）

	輸送事業者
	（上記の経路ごとに主な輸送事業者）

	荷主名・
輸送品目

	取扱予定
コンテナ本数
	（輸出）
本
	（輸入）
本
	（合計）
本

	補助金
請求予定額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	来年度以降の
本港利用見込

様式第4号（第10条関係）

　　年　　　月　　　日

　御前崎港振興会長　あて
住　　所
利用者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

御前崎港輸送実験利用助成金交付申請書

御前崎港輸送実験利用助成金の交付を受けたいので、御前崎港輸送実験利用助成金交付要綱第10条の規定に基づき申請します。
なお、本件の利用実績に関し、関係する機関等へ照会されても差し支えありません。

1　利用実績
	事業の概要

	輸送期間
	　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	輸送経路
及び輸送手段
	（シフト前）

	（シフト後）

	輸送事業者
	（上記の経路ごとに主な輸送事業者）

	荷主名・
輸送品目

	取扱予定
コンテナ本数
	（輸出）
本
	（輸入）
本
	（合計）
本

	補助金
請求予定額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	来年度以降の
本港利用見込

2　添付書類
（1）御前崎港を発着するコンテナ船の交付申請分における利用実績が確認できる書類
（2）御前崎港輸送実験利用助成金請求書
（3）その他会長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]